


ИНФОРМАТИКАТА и ЕНЕРГЕТИКАТА 

се раз ви ваат со голема брзина и ова 

ќе продол жи во наредните години 

(компјутери, софт вер, мобилни апли-

кации, апарати со ниска потрошу-

вачка на струја, енергетска ефикас-

ност и користење обновливи извори 

на енергија) . 

• Електротехничката струка Ви 

отвора големи можности за 

работа во која било фирма или 

пак држава. 

• Овозможува добра заработка, 

сигурна работа и развој на 

креативни личности.  

• Во дејноста  се бараат 

иницијативни, креативни, 

динамични и иновативни 

работници.  

Во училиштето има дуални пара-

лелки. Дуално образование е об-

разовен систем кој ги комбинира 

содржините кои се предаваат на 

училиште со практична обука во 

компании. Училиштето соработу-

ва со над 150 компании.

Учениците се здобиваат со прак-

тични знаења, работно искуство 

и диплома за завршено средно 

стручно образование  од електро-

техничка струка.

Активноси и настани:

• Отворен ден на училиштето  

• „Денови на електротехниката“  

• Еколошки акции 

• Училишни натпревари 

• Меѓународна размена на 

ученици


